
UCHWAŁA NR 555/XXXIII/XV/2020 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 21 maja 2020 roku 

  

➢ w sprawie nadania stopnia doktora mgr Aleksandrze Marii Gulc w dziedzinie nauk 

społecznych, w dyscyplinie naukowej nauki o zarządzaniu i jakości 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z poźn. zm.) 

w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt 9 Statutu 

Politechniki Białostockiej, po zapoznaniu się z przebiegiem przewodu doktorskiego  oraz 

uchwałą Rady Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości w sprawie spełnienia przez kandydata 

warunków do nadania stopnia doktora, postanawia: 

 

§ 1 

Nadać stopień doktora mgr Aleksandrze Marii Gulc w dziedzinie nauk społecznych,  

w dyscyplinie naukowej nauki o zarządzaniu i jakości. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


